
IV/1 l ULJLJi>'l ( 4-<-' ^. *--(-

SMLOUVA O DÍLO č. 06/2023
uzavřená podle § 2586 a naši. občanského zákoníku

L Smluvní strany
Objednatel:

Město Kralupy nad Vltavou
278 88 Kralupy iW., Palackého nám l

Zastoupené:
IČO : 23 6977
DIČ: -
č.ú:

Zhotovitel:

Ochrana podzemních vod, s.r.o.
Praha 6, Bělohorská 264/31
zastoupená
1C:
č.ú.:
Zap e, odd. C,
ví.91358

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je monitoring kvality podzemní vody v prostom bývalé skládky Hrombaba v katastru
Města Kralupy nA/r. Práce sestávají z odběrů vzorků podzemní vody v dynamickém stavu (jarní a podzimní
odběr v r.2024), laboratorních rozborů a vyhodnocení. Výsledky budou vyhodnoceny a předány fonnoupísemné zprávy.

III. Předání a převzetí dfla
l) Zhotovitel provede práce dle článku II. smlouvy do 10. 12.2024.
2) Dílo se považuje za provedené předáním tří vyhotovení písemné zprávy objednateli. O přejímce prací
může být, na žádost kterékoli ze smluvních stran, pořízen zápis. Bude-li zhotovitel po této době v prodlení
s předáním díla, je objednatel oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.^ _^ .77^yAO/y/),
3) Objednatel zmocňuje k přebírce prací /./<-/7.'f.<- YK. ^^ n '

IV. Cena dna
Cena za zhotovení díla je sjednána dohodou a činí maximálně:

69 500,- Kč (šedesátdevěttisícpětset korun)
viz technická a cenová specifikace prací v příloze č. l, která je nedílnou součástí smlouvy o dílo.
K ceně bude připočtena zákonná sazba DPH, platná v den fakturace.

V. Platební podmínky
l) Fakturovány budou skutečně provedené práce.
2) Splatnost faktur je 21 dní ode dne doručení objednateli. Bude-li objednatel po této době v prodlení
s úhradou faktury, je povinen zhotoviteli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každýden prodlení.

VI. Jiná ujednání
l) Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli vstup na pozemky, dotčené prováděním prací.
2) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Vil. Zánik smluvního stavu
Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah lze ukončit z těchto důvodů:
a) Uplynutím termínu, na který byla smlouva sjednána.
b) Odstoupením od smlouvy.
c) Dohodou smluvních stran.

d) Výpovědí smlouvy podanptf^^ĚrouEoliy ze smluvních stran, přičemž výpovědní lhůta činí 3 měsíce a
počíná běžet od prvého dn^-fněsícé násléáujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.
V Kralupech n/Vlt. dn
Za objednatele

V Praze dne: 20. listopadu 2023

a zhoto



Příloha č.l

Kralupy nad Vltavou - skládka Hrombaba

Rozpočet prací ke SoD č. 06/2023

Geologické práce počet \ jednotka cena cena

jednotek za jednotku položky

řízení, sled a koord. prací - řešitel 3 hod 950 2850

vyhodnocer[í a zpracování zprávy 10 hod 950 9500

Laboratorní rozbory podzemní vody
technické práce v terénu - vzorkař 8 hod 850 6800

zákl. chem. a fyz. rozbor (UCHR) 10 ks 1230 12300

ropné uhlovodíky (C10-C40) 5 ks 840 4200

chlorované uhlovodíky (DCE, TCE, PCE) 10 ks 1000 10000

aniontové tenzidy 5 ks 350 1750

Terénní práce
odčerpání vrtu 10 ks 1550 15500

zaměření hladiny podzemní vody 10 ks 190 1900

odběr vzorků podzemní vody 10 ks 250 2500

cestovní náklady 2 cesta 1100 2200

Celkem bez DPH 69 500,00


